
Dotazník pro rodiče žáka 1. ročníku základní školy 
  
Příjmení a jméno dítěte_________________________________________________________ 
 
Datum narození_______________________    Rodné číslo _____________________________ 
 
Místo narození _______________________    Státní občanství __________________________ 
       
Trvalé bydliště ____________________________________________ PSČ _________________ 
 
Národnost  ___________________________   Zdravotní pojišťovna ______________________ 
 
Otec  
Příjmení a jméno_____________________________________Telefon ____________________ 
 
Trvalé bydliště   _____________________________________ e-mail _____________________ 
                                                                                                                                                         
Matka 
Příjmení a jméno ____________________________________ Telefon____________________ 
 
Trvalé bydliště    _____________________________________e-mail _____________________ 
 
Adresa pro doručování písemností (vyplňte v případě, že je odlišná od trvalého bydliště): 

_____________________________________________________________________________ 
 
Zákonní zástupci (v případě, že jsou jiní než otec a matka) 
 
Příjmení a jméno, bydliště, tel., e-mail______________________________________________ 
 
Sourozenci  
Jméno a rok narození ___________________________________________________________ 
 
Navštěvovalo dítě mateřskou školu?   ano - ne    
Bude se dítě stravovat ve školní jídelně?    ano - ne 
Bude dítě navštěvovat školní družinu?  ano - ne    
 
Nastupuje dítě do školy v řádném termínu? ano - ne 
Uveďte případně důvody odkladu povinné školní docházky.___________________________ 
 
Zdravotní postižení, chronické onemocnění dítěte (zrak,  sluch, vada řeči, LMD, alergie,  
epilepsie, diabetes,  srdeční vada, dietní omezení apod.)_______________________________ 
____________________________________________________________________________ 
 
Dítě je pravák - levák - užívá obě ruce stejně. _______________________________________ 
Další údaje o dítěti, které považujete za důležité:_____________________________________ 
____________________________________________________________________________ 
  
Základní škola a Mateřská škola, Sedlec-Prčice je správcem osobních údajů. Informace o zpracování svých osobních údajů 
naleznete na webových stránkách školy: zs.sedlec-prcice.cz. Se všemi podmínkami přijetí do základní školy jsem byl-a seznámen-
a. Prohlašuji, že údaje, které jsem uvedl-a v žádosti jsou pravdivé. 
 
Datum______________                                                Podpis rodičů __________________ 

http://www.zs.sedlec-prcice.cz/

